ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  Администрации местного самоуправления
Раздольненского сельского поселения
Моздокского района РСО-Алания

 № 23                                                                              от  13 мая  2019 г.

О запрете купания в водоемах
Раздольненского сельского поселения
в период купального сезона 2019 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от  03.06.2006 года N 74-ФЗ (ред. от 29.07.2017),  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановлением Правительства Республики Северная Осетия- Алания от 01.03. 2006 года № 46  «О мерах по охране жизни людей на воде в Республике Северная Осетия – Алания», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах
постановляю:

1.Запретить купание граждан в водоемах, находящихся на территории Раздольненского  сельского поселения.
2. Проинформировать население о запрете купания.
       3. Арендаторам водных объектов  на территории Раздольненского сельского поселения установить аншлаги установленного образца «Купание запрещено», обеспечить ограничение подъездов  автотранспорта к водным объектам.
       3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в помещении Администрации  Раздольненского сельского поселения по адресу: РСО-Алания, Моздокский район, с. Раздольное, ул. Колхозная, 16  и разместить на официальном сайте  Администрации Раздольненского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы  АМС Раздольненского
сельского поселения                                                  Э.И. Маргиев
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin